
Einzelrangliste Gewehr Jugendschiessen
Sektionen: Alle

Jugendstich

Rang Name Vorname Jrg Ort Resultat Gewehr Ausstich
1 Carusone Angelina 2004 Niederhasli 56 76
2 Bader Jannis 2004 Rümlang 56 74
3 Küpfer Sara 2005 Schleinikon 55
4 Järmann Janick 2004 Niederweningen 54
5 Rotzer Joscha 2003 Eglisau 50
6 Torche Juan 2004 Dänikon 50
7 Werder Leonie 2005 Schleinikon 50
8 Von Arx Adriana 2003 Dänikon 48
9 König Timur 2004 Niederweningen 48

10 Göpfert Sascha 2005 Niederweningen 48
11 Werner Alexander 2004 Niederweningen 47
12 Engeler Lorin 2003 Otelfingen 46
13 Sonderegger Gian 2006 Oberweningen 46
14 Tüscher Yanik 2004 Oberhasli 43
15 Novotna Linda 2005 Buchs 42
16 Carusone Lorenzo 2008 Niederhasli 42
17 Grimm Justin 2006 WIndlach 39
18 Lisanti Mauro 2007 Niederhasli 39
19 Hug Beatrice 2004 Dielsdorf 38
20 Engeler Melvin 2005 Otelfingen 38
21 Fischli Lea 2007 Windlach 36
22 Iten Yeremi 2008 Neerach 33
23 Fierz Soena 2008 Weiach 32
24 Jancikova Alessia 2007 Weiach 30
25 Schmid Yonah 2007 Weiach 28
26 Hug Florian 2006 Dielsdorf 27
27 Russo Fabio 2008 Weiach 26
28 Gross Rafael 2007 Weiach 23
29 Hug Magnus 2008 Dielsdorf 15

Familie Kempf
Hervorheben

Familie Kempf
Hervorheben

Familie Kempf
Hervorheben

Familie Kempf
Hervorheben



Einzelrangliste Pistole Jugendschiessen
Sektionen: Alle

Jugendstich

Rang Name Vorname Jrg Ort Resultat Pistole
1 Bader Jannis 2004 Rümlang 54
2 Rotzer Joscha 2003 Eglisau 53
3 Carusone Angelina 2004 Niederhasli 45
4 Werner Alexander 2004 Niederweningen 41
5 Järmann Janick 2004 Niederweningen 41
6 Novotna Linda 2005 Buchs 41
7 Engeler Lorin 2003 Otelfingen 39
8 Göpfert Sascha 2005 Niederweningen 39
9 Hug Beatrice 2004 Dielsdorf 38

10 Torche Juan 2004 Dänikon 35
11 Engeler Melvin 2005 Otelfingen 35
12 Carusone Lorenzo 2008 Niederhasli 35
13 Hug Florian 2006 Dielsdorf 26
14 Tüscher Yanik 2004 Oberhasli 23
15 Hug Magnus 2008 Dielsdorf 19



Kombinationsrangliste Jugendschiessen
Sektionen: Alle

Jugendstich

Rang Name Vorname Jrg Ort Kombination
1 Bader Jannis 2004 Rümlang 110
2 Rotzer Joscha 2003 Eglisau 103
3 Carusone Angelina 2004 Niederhasli 101
4 Järmann Janick 2004 Niederweningen 95
5 Werner Alexander 2004 Niederweningen 88
6 Göpfert Sascha 2005 Niederweningen 87
7 Engeler Lorin 2003 Otelfingen 85
8 Torche Juan 2004 Dänikon 85
9 Novotna Linda 2005 Buchs 83

10 Carusone Lorenzo 2008 Niederhasli 77
11 Hug Beatrice 2004 Dielsdorf 76
12 Engeler Melvin 2005 Otelfingen 73
13 Tüscher Yanik 2004 Oberhasli 66
14 Hug Florian 2006 Dielsdorf 53
15 Hug Magnus 2008 Dielsdorf 34


